

نخستین نمایشگاه انرژی و مواد در دانشگاه آزاد اسلامی افتتاح شد

نخستین نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانشجویان و محققان دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه انرژی و مواد صبح امروز با حضور معاون پژوهش و فناوری دانشگاه افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، نخستین نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانشجویان و محققان دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه انرژی و مواد با بیش از ۱۵۰ محصول توسط دکتر بیژن رنجبر معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر علمایی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب افتتاح شد.

در این نمایشگاه ۴۱ غرفه با بیش از ۱۵۰ محصول پژوهشی، آثار علمی، پایان نامه، مقاله و کتاب و... در حوزه انرژی و مواد به نمایش گذاشته شده است.

شرکت آرا پژوهش فناوری نانو، مرکز اشتغال و کارآفرینی حوزه فناوری نانو، شرکت پیشروسازان پایور پایا، شرکت عمران مومان چابهار، باشگاه پژوهشگران جوان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، مرکز تحقیقات نانو واحد تهران جنوب، مرکز رشد واحد تهران جنوب، مجتمع فنی و مهندسی واحد تهران جنوب، شرکت ایران رضی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر، مرکز تحقیقات حصان، شرکت توسعه و منابع انرژی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال، دانشکده هنر و معماری واحد تهران جنوب، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب، شرکت کارا پژوهش امیرکبیر و... از جمله واحدها و مراکز تحقیقاتی و پژوهشی هستند که در این نمایشگاه حضور دارند.

گفتنی است در مراسم افتتاح این نمایشگاه دکتر زمانی نیا معاون امور بین الملل وزارت نفت، دکتر داداندیش رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب و جمعی دیگر از مسئولان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی حضور داشتند.

همچنین نخستین جشنواره انرژی و مواد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب صبح امروز با سخنرانی دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر بیژن رنجبر معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی و جمعی از مسئولان دانشگاه آغاز به کار کرد.

نخستین جشنواره و نمایشگاه انرژی و مواد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب با رویکرد حل چالش‌های فراروی صنایع انرژی و مواد در حوزه‌های حاکمیتی، اقتصادی، فنی، مدیریتی، حقوقی و قانونی امروز و فردا (۱۳ و ۱۴ آذر) در نمایشگاه دائمی اقتصاد دانش بنیان واقع در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در حال برگزاری است.

انتهای پیام /